
  

y 
¿0 o 0 

Las Ultimas Noticias 
www.lun.com x $600 » Año CXXIII + N? 41.435 + Jueves 10 de julio de 2025. x* 

AI aSIvaS; 

siste male " y po 

de po “ 

        
  

Leonor Varela dejó Los 
Angeles tras 20 años: 
“Hay que ser valiente” M9 

Yasmani Acosta: “Estoy 
pesando 155 kilos y 
debería estar en 130” 12: 

Revista “Nature” destaca a 
centro oncológico de Recoleta 
como “generador de ciencia”        

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

10/07/2025
  $4.264.108
  $4.399.200
  $4.399.200

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      91.144
      91.144
      96,93%

Sección:
Frecuencia:
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